



# Univerzita Karlova

Ústav jazykové a odborné přípravy

Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2

Objednávka č.:

2023/1/122

Termín dodávky:

Vystaveno dne: 5.6.2023

zakázka:

## Dodavatel:

Jméno

Jakub Mašněgl (Negltech)

Adresa

Horní Palava 2064/1 Horní Palava 2064/1

Blansko

PSČ

678 01

IČO

04151968

DIČ

e-mail pro odeslání daň.dokl. cisteni@negl.cz

## Odběratel:

Jméno

Univerzita Karlova

Ústav jazykové a odborné přípravy

Adresa

Vratislavova 29/10

Praha 2

PSČ

128 00

IČO

00216208

DIČ

CZ00216208

e-mail pro příjem daň dokl.:

doklady11@ujop.cuni.cz

Vyřizuje:

Jakub Mašněgl

e-mail

cisteni@negl.cz

Telefon

774698146

Počet

cena/MJ

Popis

CELKEM

Objednáváme u Vás:

Výměna armatur větví topného systému kotelny Vratislavova 29/10

viz příložená CN)

cena bez DPH

89 332 Kč

Místo plnění:

11

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH

89 332 Kč

108 092 Kč

## Doplňující ujednání:

Dodavatel:

- \* plátce potvrzuje, že není evidován jako nespoléhavý plátce DPH
- \* plátce uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu zveřejněného v registru plátců DPH
- \* plátce potvrzuje uvedenou odchozí e-mailovou adresu pro případné odeslání daňového dokladu elektronicky
- \* uvede číslo objednávky na faktuře/daňovém dokladu a související korespondenci
- \* potvrzuje splatnost faktury 14 kalendářních dnů od doručení odběrateli

Odběratel:

- \* potvrzuje uvedenou e-mailovou adresu pro případné přijímání daňových dokladů elektronicky

Razítko, datum akceptace a podpis oprávněné osoby dodavatele:

21.6.23

**Jakub Mašněgl**

Chemické čištění ústředního topení

Horní Palava 1a, 678 01 Blansko

mobil: 774 698 146

IČO: 04151968, DIČ: CZ9505214026

e-mail: cisteni@negl.cz, www.negl.cz

Žadatel/příkazce - jméno a podpis/datum:

5.6.23

Mgr. Petr Lachman

Schvaluje/-i - jméno a podpis/datum:

*[Signature]*

Razítko odběratele:

UNIVERZITA KARLOVA  
Ústav jazykové a odborné přípravy  
Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2  
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208

## Cenová nabídka na výměnu armatur větví topného systému

### Objednatel

Ústav jazykové a odborné přípravy Univerzity Karlovy  
Vratislavova 29/10 128 00 Praha 2  
IČ: 00216208

### Zhotovitel

Jakub Mašněgl  
IČ : 04151968  
E-mail : cistení@negl.cz  
Tel.: 774 698 146

| Název                                                                                            | ks | Cena / ks | Cena celkem bez DPH             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------------------------|
| Kulový kohout Trinnity 1"                                                                        | 12 | 436 Kč    | 5 232 Kč                        |
| Kulový kohout Trinnity 5/4"                                                                      | 8  | 673 Kč    | 5 384 Kč                        |
| Kulový kohout Trinnity 6/4"                                                                      | 4  | 1 027 Kč  | 4 108 Kč                        |
| Zpětná klapka s mosazným sedlem 1"                                                               | 3  | 408 Kč    | 1 224 Kč                        |
| Zpětná klapka s mosazným sedlem 5/4"                                                             | 2  | 631 Kč    | 1 262 Kč                        |
| Zpětná klapka s mosazným sedlem 6/4"                                                             | 1  | 951 Kč    | 951 Kč                          |
| ESBE VRG131 DN25 Kvs 10                                                                          | 3  | 1 928 Kč  | 5 784 Kč                        |
| ESBE VRG131 DN32 Kvs 16                                                                          | 2  | 2 228 Kč  | 4 456 Kč                        |
| ESBE VRG131 DN40 Kvs 25                                                                          | 1  | 3 316 Kč  | 3 316 Kč                        |
| Servopohon ARA661, 3-bodový, 6Nm, 120s                                                           | 2  | 3 136 Kč  | 6 272 Kč                        |
| Ostatní montážní materiál – mosazné filtry,<br>potrubí, pozinkované šroubení, T kusy, vsuvky,... |    |           | 20 283 Kč                       |
| Expanzní nádoba COSMO MAG-H 100 l                                                                |    |           | 4 509 Kč*                       |
| Připojovací armatura a potrubí k exp. nádobě                                                     |    |           | 1 653 Kč*                       |
| Demontáž/montáž                                                                                  |    |           | 26 000 Kč                       |
| Dopravné                                                                                         |    |           | 5 060 Kč                        |
| <b>Celková cena</b>                                                                              |    |           | <b>89 332 Kč / 95 494 Kč*</b>   |
| <b>Celková cena s 21% DPH</b>                                                                    |    |           | <b>108 092 Kč / 115 548 Kč*</b> |